zamezení nebo minimalizaci škody, která by pozastavením provádění díla mohla vzniknout.  

Článek III. 

Cena za dílo 

3.1 Cena za dílo je stanovena pevnou částkou, v souladu s nabídkovou cenou zhotovitele 

takto: 

Cena bez DPH     6 696 774,43    Kč, 

DPH 21 %     1 406 322,63    Kč, 

Cena vč. DPH 8 103 097,06    Kč,  

(slovy: osm milionů jedno sto tři tisíce devadesát sedm korun českých a šest haléřů 

včetně DPH).  

3.2 Cena za dílo dle předchozího odstavce odpovídá položkovému rozpočtu a výkazu výměr 

zhotovitele na realizaci veřejné zakázky, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen 

„Položkový rozpočet“) a je stanovena jako cena úplná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná,